
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717247

Prodej řadového RD, 187 m2, Majetín (okres Olomouc)

Prodej rodinného domu, 187 m?, Majetín, ul.
Mlýnská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870305 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Majetín (okres Olomouc), Mlýnská

Prodej rodinného domu, 187 m?, Majetín, ul. Mlýnská

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji prostorný řadový
rodinný dům ve vyhledávané obci Majetín - pouhých 10 km
jihovýchodně od Olomouce a 8 km severozápadně od Přerova. Dům
se rozkládá na třech nadzemních podlažích a nabízí celkově 8
místností + podkroví, které jsou rozděleny na dvě obytná podlaží.
Celková užitná plocha činí 187 m?. Nemovitost je ve stavu před
rekonstrukcí, což umožňuje budoucímu majiteli upravit si interiér dle
svých preferencí a představ. Nabízí se také možnost vybudovat tři
samostatné bytové jednotky s vlastními vstupy. Pozemek o velikosti
1649 m? nabízí široké možnosti využití. Můžete si zde vytvořit
relaxační zahradu nebo například vybudovat si vlastní sportoviště.
Veškerá občanská vybavenost v okolí. Pro více informací či zájmu o
prohlídku kontaktujte makléře nabídky a přijďte se přesvědčit o
potenciálu této nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 6 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1649

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717247

Prodej řadového RD, 187 m2, Majetín (okres Olomouc)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 187

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Holík David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


